
                    鳥取県立米子高等学校

日
曜
日 学校行事・各種委員会

社会人講師
・校外実習

対外試合・発表会・検定・模試等 食堂

1 火 卒業式　 ○

2 水 STA第２回保護者説明会 ○

3 木 社会人基礎力講演会（２年） 
産社
防犯 ○

4 金 ○

5 土

6 日

7 月 ４５分授業×３限　入選準備　 13:00以降生徒校地内立入不可 ×

8 火 一般入学者選抜 生徒登校禁止 ×

9 水 一般入学者選抜 生徒登校禁止 ×

10 木 生徒休業日　 生徒1棟1階・実習棟立入不可 ×

11 金 生徒休業日　 生徒1棟1階・実習棟立入不可 ×

12 土

13 日

14 月 卒業生プレゼンテーション（２年） ○

15 火 生徒休業日　 生徒1棟1階・実習棟立入不可 ×

16 水 合格発表　 ○

17 木 合格者説明会準備（７限） ○

18 金 生徒休業日　 ×

19 土

20 日 春分の日

21 月 振替休日　 STA出発（～４/5)

22 火 ２年模擬投票　新２年教科書販売　　　　　　　　 ○

23 水 通学路清掃　新３年教科書販売 　　　青少年赤十字スタディーセンター（山梨県） ○

24 木 終業式　　　 ○

25 金 　　　　　　　　　　　

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

　転入試験

　　　　         　教育相談員来校

平成２８年　３月　行事予定表（生徒用）

備　考

SCSC

SC


